Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO nº 013/2024

CREDENCIAMENTO Nº 001/2024CR

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras – Bahia torna público que será realizado

o Chamamento Público nº 001/2024CR para fins de CREDENCIAMENTO PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CLINICA TERAPEUTICA PARA TRATAMENTO E

RECUPERAÇÃO DE DEPENDENTES QUIMICOS ENCAMINHADOS POR

RECOMENDAÇÃO MÉDICA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS - BA,

conforme as especificações e condições constantes no edital, contemplando os critérios

técnicos específicos, os pré-requisitos e os valores referenciais para a realização do

fornecimento. Inscrições através do Portal de Compras Públicas através do sítio

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Aos interessados o Edital estará à

disposição na íntegra no link:

https://www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacoes

e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP (https://www.gov.br/pncp). Outros

atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município.

Sebastião Laranjeiras – Bahia, 19 de março de 2024. Tayguara do Nascimento Vieira

Santos – Comissão de Contratação.